

Preisliste - KAJU.kiss 2.0 - bis 250 kg

Hauptprodukt - Gasfeder mit Tiefenfederung bis 250 kg	Stück	Preis / € *
Erzieherstuhl - KAJU.kiss 2.0 Feste Rückenlehne Breite 44 cm - Höhe 29 cm Extra weiche Sitzfläche Ø - 35 cm	1	389,00
Armlehne - (optional) - Höhenverstellung	1	100,00
Sitzfläche	Stück	Preis / € *
Standard - Polster: Weich - Ø - 35 cm	1	Standard inkl.
Groß Flat Polster: Extra weich Groß Flat Mit dem dickeren Polster erhöht sich die Sitzhöhe um ca. 2,5 cm.	1	49,00
Groß Ergo - Polster: Weich mit Oberschenkel Beinaussparung - Ø - 40 cm - Mit dem dickeren Polster erhöht sich die Sitzhöhe um ca. 2,5 cm.	1	69,00
Gasfeder - TÜV, LGA und BIFMA geprüft	Stück	Preis / € *
Konus - 225/125 C - HD - 38 - 50 cm - Chrom - Belastbar bis 250 kg	1	69,00
Konus - 225/70 C - HD - 44 - 56 cm - Chrom - Belastbar bis 250 kg	1	69,00
Konus - 300/70 C - HD - 53 - 71 cm - Chrom - Belastbar bis 250 kg	1	69,00
Fußkreuz - BIFMA geprüft	Stück	Preis / € *
FK 520 London Alu - Aluminium Druckguss - Traglast 250 kg - Ø - 520 mm	1	59,00
Rollen - Gleiter	Stück	Preis / € *
Doppelrollen WR65 - Für weiche & harte Böden - Traglast pro Rolle - 50 kg - Ø - 65 mm	5	Standard inkl.
Doppelrollen verchromt - Für weiche & harte Böden - Traglast pro Rolle - 50 kg - Ø - 65 mm	5	29,00
Gleiter - Standfuß ohne Rollen - Kunststoff schwarz - Höhe: 57 mm - Ø - 50 mm	5	29,00

Doppelrollen WR50 - Nur kompatibel mit Konus - xxx/70er Serie Für weiche & harte Böden Traglast pro Rolle - 50 kg Ø - 50 mm	5	29,00
Doppelrollen gebremst - Nur kompatibel mit Konus - xxx/70er Serie Bremst automatisch bei einer Belastung von ca. 7 kg pro Rolle Für weiche & harte Böden Traglast pro Rolle - 50 kg Ø - 50 mm	5	29,00
Doppelrollen ESD - Nur kompatibel mit Konus - xxx/70er Serie - Antistatische Rollen - Für weiche & harte Böden - Traglast pro Rolle - 50 kg - Ø - 50 mm	5	49,00
Sonstiges	Stück	Preis / € *
KAJU - Garantieverlängerung - Garantie der KAJU Produkte auf 5 Jahre verlängern	1	39,00
3D Sitz Flex - Die Sitzfläche passt sich den Bewegungen des Beckens an - Entlastung der Wirbelsäule - Ø - 40 cm	1	79,00
KAJU.kiss 2.0 - Stoffüberzug - Für runde Sitzflächen - 40° waschbar - Ø - 35 cm	1	39,00
KAJU.kiss 2.0 - Stoffüberzug - Für runde Sitzflächen - 40° waschbar - Ø - 40 cm	1	49,00
Versand	Stück	Preis / € *
KAJU.kiss 2.0 - Versandkosten - Einzelversand Standard Versandkosten oder extra Leerkarton-Versand	1	23,00
KAJU.kiss 2.0 - Versandkosten für 2 Erzieherstühle Standard Versandkosten oder extra Leerkarton-Versand Außer - KAJU.kiss 2.0 mit Armlehne (nur Einzelversand möglich)	1	46,00

Preisliste Stand: 04.2025

HERSO GmbH - Abt. Logistik

Kleines Gässchen 13-15 (Halle 3) 63075 Offenbach am Main Tel.: +49 (0) 69 - 94 51 940 00 Fax: +49 (0) 69 - 94 51 940 09

Geschäftsführer: Danilo Hermann und Valentino Sole

^{*}Alle Preise zzgl. 19% MwSt. und Versand